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رخداد حادثه ها

پنج قاره

جنایت ۳ دوست پس از مصرف مواد مخدر
سه دوست جنایتکار پس از اوردوز یکی از  �

دوستانشان با مواد مخدر، او را خفه کردند. جاشوا رز 
۲۱ساله، به دلیل استفاده بیش ازحد مواد اوردُز کرد و 
سه نفر از دوستانش که آنها هم به  شدت مواد مخدر 
مصرف کرده بودند، به جای کمک کردن و رساندن او 
به بیمارستان وی را خفه کردند. قاتلان روز پنجشنبه 
در پنسیلوانیا مرتکب این قتل شدند و به جسد جاشوا 
طوری لباس پوشاندند و در خودرو قرار دادند که گویا 
وی زنده است. آنها پس از کالبدشکافی جنازه در 

ارتباط با قتل وی بازداشت شدند.

قتل خواهرزاده خواننده معروف با ضربات چاقو
خواننده معروف از مردم خواست در پیداکردن  �

قاتل خواهرزاده اش با پلیس همکاری کنند. جاوونا 
گلوور ۲۳ساله، خواهرزاده رپر معروف آمریکایی 
است که در یک داروخانه در اوکالارود در تالاهاسی 
فلوریدا کار می کرد. این فرد ۲۳ساله صبح زود 
سه شنبه مورد اصابت چاقو قرار گرفت و نیروهای 
پلیس ساعت ۱۰:۳۰ همان روز او را در حال خونریزی 
شدید پیدا کردند که پس از انتقال به بیمارستان، 
دختر جان خود را از دست داد. نیروهای پلیس 
هنوز به دنبال مظنونی هستند که تصاویر او توسط 

دوربین های مداربسته مغازه ای که دختر جوان در آن 
کار می کرد، ثبت شده  است. رپر آمریکایی، تی پین به 
دنبال به قتل رسیدن خواهرزاده اش و انتشار تصاویر 
قاتل توسط نیروهای پلیس با قراردادن عکس این فرد 
در صفحات شخصی خود در شبکه های اجتماعی از 
مردم کمک خواست و نوشت: پلیس به دنبال این 
بزدل می گردد؛ اگر این فرد را در اطراف خود دیدید، 

سریع با پلیس تماس بگیرید. 

قتل همسر یک روز پس از آزادی
مردی که به دلیل شکنجه همسرش زندانی  �

شده بود، یک روز پس از آزادی به قید وثیقه او 
را به قتل رساند. کوین اوینگ ۴۷ساله به جرم قتل 
همسرش تیرنه بازداشت شد. قاتل ابتدا همسرش 
را ربود و پس از ۲۴ ساعت او را به قتل  رساند. 
قاتل ماه گذشته به دلیل شکنجه همسرش دو 
هفته زندانی شده بود ولی پس از آن آزاد شد و 
اقدام به قتل او کرد. این حادثه در پنسیلوانیا روی 
داد و جسد مقتول در نزدیکی ویرجینیا یافت شد. 
قاتل ابتدا همسرش را به قنداق تفنگ زده و او را 
در کمد زندانی کرده بود اما با پرداخت صد  هزار 

دلار آزاد شد. 

شرق: دیوان عالی کشور حکم سه مرد جوانی را که 
متهم بودند به دختری تعرض کرده اند، در بخشی 
تأیید و در بخش دیگر نقض کرد. به گزارش خبرنگار 
ما، یک سال قبل دختر جوانی به مأموران خبر داد سه 
پسر جوان به او تعرض کرده اند. این دختر ادعا کرد 
سه پسر جوان او را ربوده اند و مورد آزار قرار داده اند 
و بعد در بیابان رهایش کرده اند.  او در توضیح ماجرا 
گفت: من کارمند یک شرکت خصوصی هستم و هر 
روز صبح سرکار می روم. روز حادثه هم برای رفتن 
به سر کار سوار ماشین شدم و چند کیلومتر بیشتر 
نرفته  بودیم که متوجه شدم متهمان قصد آزار من 
را دارند. آنها مرا به مکان خلوتی بردند و مورد آزار 
قرار دادند. دختر جوان مدعی شد یکی از سه جوان 
را می شناسد. با راهنمایی او مأموران پسر جوان را 
شناسایی و بازداشت کردند و از طریق او دو دوست 

دیگرش را هم بازداشت کردند. 
سه متهم گفته های دختر شاکی را قبول نکردند 
و گفتند او از قبل می دانست آنها چه کسانی هستند 
و خودش سوار ماشین شد. پسری که در ابتدا 
بازداشت شده  بود گفت: من با این دختر رابطه 
دوستانه ای داشتم و مدتی بود که با هم دوست 

بودیم. روز حادثه هم طبق قرار او را سوار ماشین 
کردیم، این طور نبود که او ما را نشناسد و فکر کند 
مسافرکش هستیم. بعد هم با میل خودش با من 
رابطه داشت و ادعایش در مورد آنچه تعرض گفته ، 

دروغ است و من این حرف را قبول ندارم. 
این در حالی بود که دختر جوان همچنان روی 
ربایش و تعرض اصرار داشت. قضات نظریه پزشکی 
قانونی را در این  باره جویا شدند و متخصصان اعلام 
کردند تعرضی صورت نگرفته  اما آثار آزار و اذیت 
در بدن این دختر مشهود است.  با توجه به این 
نظریه و اینکه مشخص شد دختر جوان با یکی از 
سه جوان دوست بوده  است، رأی بر شلاق صادر شد 
و متهمان از اتهام تعرض و آدم ربایی مبرا شدند، اما 
دختر جوان به رأی صادره اعتراض کرد و پرونده به 
دیوان عالی کشور فرستاده شد. قضات دیوان بعد از 
بررسی دقیق پرونده حکم ۹۹ ضربه شلاق را برای 
متهمان تأیید کردند، اما در مورد اتهام آدم ربایی 
تحقیقات را کامل نداشتند و رأی برائت آنها را 
نقض کردند.  به این ترتیب پرونده یک بار دیگر برای 
رسیدگی به شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران 

بازگردانده شد. 

َشرق: مردی که از دو سال قبل به اتهام قتل تحت تعقیب بود، در جریان 
تعقیب وگریز پلیسی به دام افتاد.  به گزارش خبرنگار ما پرونده ای روز 
چهارشنبه هفته گذشته از شهرستان نهاوند به دادسرای امور جنایی 
تهران ارسال شد. بنا بر مندرجات این پرونده، فردی به نام «علی. ب» 
(۲۴ساله) پس از ارتکاب جنایت در یکی از روستاهای شهرستان نهاوند، 
از محل جنایت متواری شده و در تهران زندگی مخفیانه ای را آغاز کرده 
بود.  بازپرس شعبه هشتم دادسرای امور جنایی پس از بررسی پرونده، 
شناسایی و دستگیری متهم متواری را برعهده اداره دهم ویژه قتل پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار داد. 
پدر مقتول پس از حضور در پلیس آگاهی تهران در اظهاراتش به 
کارآگاهان گفت: «پسر ۲۵ساله ام به نام فردین روز ۱۰ فروردین سال ۹۳ 
در درگیری با دو نفر از بچه های روستا به  نام های عباس و علی به قتل 
رسید و همان زمان عباس توسط پلیس آگاهی شهرستان نهاوند دستگیر 
شد و در اظهاراتش گفت قتل پسرم توسط علی انجام شده است. پلیس 
نهاوند اقدامات زیادی را برای دستگیري علی انجام داد تا اینکه مشخص 
شد وی پس از جنایت متواری شده است. به تازگی اطلاع پیدا کردیم 
علی به صورت مخفیانه در تهران زندگی می کند اما هیچ گونه اطلاعات 
دیگری از او نداریم». کارآگاهان با بهره گیری از اطلاعات ارسال شده از 

سوی پلیس آگاهی شهرستان نهاوند و انجام اقدامات پلیسی اطلاع 
پیدا کردند «علی. ب» به عنوان پیک موتوری، در رستورانی در منطقه کن 
مشغول به کار شده است. به همین دلیل با شناسایی دقیق رستوران به 
این محل اعزام شدند.  «علی» با اطلاع از حضور پلیس در رستوران اقدام 
به درگیری و فرار از دست کارآگاهان کرد و در نهایت در یک تعقیب وگریز 
همراه با تیراندازی از سوی مأموران، دستگیر و به اداره دهم پلیس 
آگاهی منتقل شد.  «علی» در بازجویی های اولیه مدعی بی گناهی شد 

و گفت: «قتل را عباس انجام داده است». متهم در اظهاراتش مدعی 
شد: «اوایل سال ۱۳۹۳ یکی از دوستانم به  نام «عباس» به من مراجعه و 
عنوان کرد با فردین دچار اختلاف شخصی شده و قصد دارد از او انتقام 
بگیرد. عباس درباره درگیری خود با فردین عنوان کرد مسئله اش با فردین 
ناموسی است و به این بهانه مرا قانع کرد تا با او همکاری کنم و فردین را 
به بهانه ای به باغ یکی از بستگانش ببرم. روز ۱۰ فروردین دو سال پیش با 
موتورسیکلت عباس دنبال فردین رفتم و او را سر کوچه محل زندگی شان 
سوار موتور کردم و با خودم به باغ یکی از بستگان عباس بردم. عباس 
به من گفته بود فقط می خواهد از فردین زهر چشم بگیرد اما به محض 
اینکه فردین از موتور پیاده شد، با یک چاقو به سمت او حمله کرد و 
ضربه ای به فردین زد که روی زمین افتاد. پس از آن نیز با ضربات متعدد 
چاقو او را به قتل رساند». متهم در ادامه گفت: «بسیار ترسیده بودم. با 
رها کردن موتور در محل جنایت از باغ متواری شدم، پس از آن به تهران 
آمدم و تحت عنوان کارگر ساده مشغول به  کار شدم». سرهنگ کارآگاه 
حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با 
تأیید این خبر گفت: با توجه به وقوع جنایت در شهرستان نهاوند، متهم 
ضمن انجام هماهنگی با مقام قضائی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی 

شهرستان نهاوند قرار گرفت و به محل ارتکاب جنایت منتقل شد.

شرق: سه بار قصاص، هشت سال حبس و پرداخت 
دیه، مجازات مردی تعیین شد که در پی یک سوءظن، 
سه عضو خانواده دوستش را به قتل رسانده  است. 
به گزارش خبرنگار ما، این متهم هفته قبل در دادگاه 
کیفری استان تهران محاکمه شد. او اتهام سه فقره 
قتل را قبول کرد و گفت: یک روز وقتی قرص مصرف 
کرده  بودم، احساس کردم که دوستم به همسرم نظر 
دارد، از آن به بعد این شک در ذهنم قوت گرفت. 
با اینکه دیگر چیزی از او ندیدم و هرچه توجه 
می کردم موردی که این مسئله را تقویت کند نبود، 
اما همچنان نسبت به او مظنون بودم. ما سال ها 
بود که با هم دوست بودیم و رابطه خوبی داشتیم. 
می شود گفت خانه یکی بودیم و هر هفته با هم 
رفت وآمد می کردیم و همدیگر را می دیدیم تا اینکه 
این موضوع پیش آمد و آن قدر ذهن من را مشغول 

کرد که نتوانستم خودم را کنترل کنم. 
متهم گفت: روز حادثه مقدار زیادی قرص 
مصرف کرده  بودم. باز حال خوشی نداشتم. برای 
اینکه بتوانم این رابطه را کنترل کنم، به خانه دوستم 
رفتم. همسرش تنها بود. به او گفتم باید به من 
کمک کنی و خواهش کردم حداقل برای مدتی به 

خانه من رفت وآمد نکند. به او گفتم اگر همسرم 
زنگ زد و خواست به خانه شما بیاید یا اینکه شوهر 
تو گفت به خانه ما بیاید، قبول نکن. پرسید چرا؟ 
گفتم به خاطر اینکه فکر می کنم شوهرت به زنم نظر 
دارد. او خندید و به من گفت اشتباه می کنی. یک آن 
با او درگیر شدم و خفه اش کردم. داشتم از در خانه 
بیرون می آمدم که مادر دوستم را دیدم و برای اینکه 
مشکلی پیش نیاید، او را هم کشتم و بعد هم بچه 
کوچک دوستم را به قتل رساندم. اصلا در حالت 
عادی نبودم و نمی دانم چرا این کارها را می کردم. 
متهم در مورد اینکه چرا به محل قتل برگشته  است، 
گفت: فکر می کردم اثر انگشتم روی وسایل مانده 
 است، اما زمانی که برگشتم، دیدم خانه منفجر شده 
 است. همان موقع بود که پلیس به من مظنون شد و 
دستگیر شدم. با پایان جلسه رسیدگی، هیأت قضات 
وارد شور شدند و متهم را با توجه به سه قتلی که 
مرتکب شده  بود، به سه بار قصاص، به خاطر سرقت 
از خانه، به سه سال حبس و به خاطر تخریب خانه، 
به پنج سال حبس محکوم کردند، همچنین به دلیل 
صدمات وارده بر بدن یکی از مقتولان قبل از مرگ 

نیز متهم به پرداخت دیه محکوم شد. 

رسیدگی دوباره 
به ادعای ربودن دختر  جوان

شلیک پلیس براى دستگیرى متهم به قتل فرارى

۳ بار قصاص  
انهدام باند مخوف آدم ربایانمجازات عامل قتل عام خانوادگی

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از انهدام یک باند  �
مخوف آدم ربایی قاتل و شرور جنوب و جنوب شرق 
کشور در هرمزگان خبر داد. سردار «عزیزاله ملکی» 
گفت: دی ماه سال گذشته تعدادی افراد مسلح و شرور 
اقدام به ربودن فردی ۳۴ساله از شهرستان بندرعباس 
کردند و ۳۰۰  میلیون تومان وجه نقد از خانواده وی 
خواستند. اما وقتی به خواسته خود نرسیدند، گروگان 
را به قتل رساندند. وی با اشاره به اینکه متهمان 
تصاویر جسد مقتول را در فضای مجازی منتشر کردند، 
افزود: خانواده مقتول پس از رؤیت و شناسایی تصویر 
فرزندشان موضوع را با مأموران پلیس آگاهی در میان 
گذاشتند که پس از بررسی ها مشخص شد ربایندگان، 
جسد مقتول را در مسجدی در یکی از شهرستان های 
استان سیستان وبلوچستان رها کرده اند که با توجه به 
اهمیت و حساسیت موضوع، پرونده مربوطه با دستور 
بازپرس شعبه دهم بندرعباس در دستور کار قرار 
گرفت. سردار ملکی اظهار کرد: فعالیت های پلیس 
تشدید یافت تا اینکه در دور اول تحقیقات، سرنخی 
از متهمان در استان تهران به دست آمد و با توجه به 
بررسی سوابق آنها، پرونده به پلیس امنیت عمومی 
استان ارجاع شد و موضوع تحت پوشش اطلاعاتی 
قرار گرفت. وی با تأکید بر اینکه چون اشرار متواری، 
به واسطه ارتکاب جرائم مختلف و تحمل سال ها 
حبس از مهارت بسیار بالایی در جابه جایی، اخفا و 
جلوگیری از شناسایی و دستگیری برخوردار بودند، 
افزود: بر این اساس، با استفاده از شگردهای فنی 
پیچیده، کلیه تحرکات آنان رصد و در نهایت مخفیگاه 
آنها شناسایی شد. فرمانده انتظامی هرمزگان با بیان 
اینکه پس از شناسایی متهمان، شرور «م .الف» در 
رودان و «ص .الف» و «ذ.پ» در بندرعباس در یک 
عملیات ویژه پلیسی دستگیر شدند، اضافه کرد: بعد 
از دستگیری، تحقیقات همچنان درباره این سه متهم 
ادامه داشت و مشخص شد یکی از اعضای پنهان این 
باند فعال در امر آدم ربایی در سطح منطقه جنوب 
شرق کشور، فردی به نام «ج .د» ۳۵ساله شاغل در 
یکی از ادارات دولتی شهرهای استان کرمان است 
و شگرد هوشمندانه و نحوه کار آنان به این صورت 
است که با وسایل نقلیه متعلق به وی و همراهی 
این فرد اقدام به آدم ربایی می کردند تا در صورت 
شناسایی با توجه به اشتغال نامبرده در اداره دولتی 
و ارائه یک چهره موجه از وی، ظن پلیس و دستگاه 
قضائی مرتفع شود و در این پوشش زیرکانه دست به 
اقدامات مجرمانه می زدند که وی نیز با یک عملیات 
پلیسی دستگیر شد. این مقام انتظامی استان هرمزگان 
خاطرنشان کرد: بازجویی های فنی بسیاری شد تا 
اینکه با اقرار و اعترافات اشرار و متهمان دستگیرشده 
زوایای دیگری از موضوع آشکار و مشخص شد 
اعضای این باند در آبان ماه سال گذشته نیز در یکی 
از شهرستان های استان کرمان اقدام به ربایش فردی 
به نام «الف . ب» کرده اند و تحت تعقیب هستند که 
با بررسی های تخصصی صورت گرفته یکی دیگر 
از اعضای این باند فعال در زمینه آدم ربایی به نام 
«ع . ت» ۳۴ساله که یکی از سرکردگان ترانزیت 
مواد مخدر در منطقه شرق استان هرمزگان است و 
سوابق مجرمانه متعددی در این زمینه دارد،  زیر چتر 
اطلاعاتی پلیس امنیت عمومی قرار گرفت و مأموران 
موفق شدند متهم را به بندرعباس هدایت و دستگیر 
کنند. فرمانده انتظامی هرمزگان بیان کرد: در ادامه 
با انجام اقدامات اطلاعاتی یکی دیگر از اعضای این 
باند فعال در زمینه آدم ربایی به نام «ق .د» ۳۱ساله 
اهل کرمان نیز شناسایی و مشخص شد وی به سبب 
تبحر در رانندگی به عنوان راننده در این باند فعالیت 
داشته و هنگام ربایش مقتول راننده خودرو بود؛ از 
این رو وی نیز از کرمان به بندرعباس هدایت و دستگیر 
شد. سردار ملکی با اشاره به انهدام کامل این باند 
فعال در زمینه شرارت، آدم ربایی، گروگان گیری، قتل 
و حمل مسلحانه مواد مخدر در منطقه جنوب و 
جنوب شرق کشور تصریح کرد: اعضای شش نفره این 
باند مخوف دستگیر شدند و چهار دستگاه خودرو، 
شامل یک دستگاه BMW، دو دستگاه پژو ۴۰۵ و یک 
دستگاه پژو پارس که همگی در اقدامات مجرمانه 
استفاده می شد، توقیف و یک قبضه سلاح شکاری 
به کاررفته در جرائم از این باند کشف شد. به گفته 
این مقام انتظامی، متهمان در بازجویی های فنی به 
جرائم ارتکابی اقرار کردند و پس از مواجهه حضوری 
با اولیای دم و سیر مراحل قانونی مربوطه با صدور 

قرار بازداشت موقت روانه زندان شدند. 

سیل و آذرخش 
جان ۴ گلستانی را گرفت

در پی بارندگی شدید توأم با رعدوبرق های  �
مهیب در گلستان چهار نفر جان خود را از دست 
دادند. دبیر شورای اطلاع رسانی استان گلستان با 
تأیید فوت چهار نفر در این استان به سبب حوادث 
ناشی از سیل و رعدوبرق اظهار کرد: یک نفر از اهالی 
شهرستان آزادشهر در شرق این استان به سبب 
اصابت آذرخش جان خود را از دست داد. علی 
یازرلو افزود: همچنین وقوع سیلاب در شهرستان 
مرزی مراوه تپه در شرقی ترین نقطه گلستان جان سه 
نفر از اعضای یک خانواده شامل پدر، مادر و فرزند 
را گرفت. وی با اشاره به بروز خسارت زیاد ناشی از 
وقوع سیلاب و توفان در گلستان ابراز کرد: هنوز از 
دیگر نقاط استان گزارش تلفات احتمالی واصل نشده 
است؛ ضمن اینکه دستگاه های ذی ربط عضو ستاد 
مدیریت بحران سرگرم انجام وظیفه و خدمت رسانی 

به حادثه دیدگان هستند. 

دستگیری جیب بر مترو 
با ۴۰ فقره سرقت

فرمانده یگان انتظامی پلیس مترو پایتخت  �
از دستگیری جیب بر سابقه داری که در ایستگاه 
ترمینال جنوب تهران اقدام به سرقت می کرد، 
خبر داد و افزود: متهم در بازجویی های پلیسی 
به بیش از ۴۰ فقره سرقت و جیب بری اعتراف 
کرد. سرهنگ علی راقی دراین باره گفت: با توجه 
به ارجاع چندین فقره گزارش و شکایت مسافران 
صبحگاهی در ایستگاه مترو ترمینال جنوب مبنی بر 
سرقت محتویات جیب آنان، عوامل غیرمحسوس 
معاونت آگاهی این یگان هر روز گشت زنی مستمر 
و هدفمند را در دستور کار قرار دادند. این مقام 
انتظامی افزود: در خلال گشت زنی ها، مأموران 
یکی از سارقان حرفه ای و سابقه دار را که به دفعات 
توسط پلیس دستگیر شده بود، در حال پرسه زنی 
روی سکو مشاهده کردند. وی ادامه داد: مأموران 
بلافاصله متهم را تحت نظر قرار دادند و مشاهده 
کردند دقایقی بعد وی دست خود را داخل جیب 
یکی از مسافران کرد و مبلغ قابل توجهی وجه نقد را 
سرقت کرد و از محل دور شد که مأموران بلافاصله 
وی را دستگیر و به همراه مال باخته به مقر پلیس 
مترو منتقل کردند. سرهنگ راقی خاطرنشان کرد: 
متهم که دارای سابقه چندین فقره سرقت و تحمل 
کیفر است، در بخشی از اظهارات خود به مأموران 
گفت: هر زمان که از زندان آزاد می شوم برای ادامه 
فعالیت به ایستگاه مترو ترمینال جنوب که مملو 
از جمعیت و مسافران شهرستانی با جیب های 
پر از پول است، می آیم و در این ایستگاه اقدام به 
جیب بری می کنم. فرمانده یگان انتظامی پلیس 
مترو پایتخت با بیان اینکه متهم در اعترافات صریح 
خود تاکنون به بیش از ۴۰ فقره سرقت و جیب بری 
معترف شده، خاطرنشان کرد: وی به همراه شاکی و 
سایر آلات و ادوات مکشوفه تحویل مأموران پایگاه 

هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ شد. 

دستگیری جیب بر مراسم 
تشییع داوود رشیدی

زنی که در مراسم تشییع داوود رشیدی، اقدام به  �
سرقت از افراد حاضر در مراسم کرده بود، دستگیر 
شد. ساعت ۱۰ صبح روز هفتم شهریور از طریق 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، شناسایی یک سارق 
جیب بر در محل برگزاری مراسم تشییع پیکر استاد 
داوود رشیدی در خیابان استاد شهریار- روبه روی 
تالار وحدت، به کلانتری ۱۲۹ جامی اعلام شد که 
با توجه به برگزاری مراسم تشییع از مقابل تالار 
وحدت و حضور گشت کلانتری ۱۲۹ جامی در محل 
انجام مراسم، بلافاصله گزارش تماس شهروندان 
مبنی بر شناسایی سارق جیب بر در میان جمعیت 
حاضر در مراسم به مأموران حاضر در مراسم اعلام 
شد و مأموران کلانتری ۱۲۹ جامی ضمن شناسایی 
فرد تماس گیرنده با ۱۱۰ و راهنمایی وی اقدام به 
شناسایی خانم جوانی حدودا ۲۵ساله کردند و 
او را تحت مراقبت نامحسوس پلیسی قرار دادند 
تا سرانجام این خانم جوان را حین سرقت گوشی 
همراه دستگیر کردند. در زمان دستگیری سارق 
جیب بر و بازرسی کیف همراهش، تعدادی گوشی 
همراه مسروقه از وی کشف و ضبط شد و متهمه در 
همان اعترافات اولیه به سرقت تمامی گوشی های 
همراه از تعدادی از شهروندان حاضر در مراسم 
تشییع استاد رشیدی اعتراف کرد. وی از سوی هفت 
نفر از شکات در محل دستگیری شناسایی و به 
کلانتری ۱۲۹ جامی منتقل شد. با توجه به اعتراف 
صریح متهم به انجام جیب بری و شناسایی تعدادی 
از شکات و مال باختگان، پرونده مقدماتی با موضوع 
جیب بری تشکیل و متهمه به دستور بازپرس 
شعبه سوم دادسرای ناحیه ۱۱ تهران، برای انجام 
تحقیقات در اختیار پایگاه هشتم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ قرار گرفت. در همان تحقیقات اولیه، 
«پریسا. الف»، متولد ۱۳۶۷ به عنوان یکی از مجرمان 
سابقه دار در زمینه جیب بری با بیش از هفت فقره 
سابقه دستگیری به اتهام سرقت به شیوه جیب بری 
شناسایی شد؛ همچنین با توجه به کشف گوشی های 
همراه متعلق به تعدادی از شکات و شناسایی 
مال باختگان در همان محل سرقت، هماهنگی های 
لازم با بازپرس پرونده انجام و گوشی های مسروقه 

به صاحبان آنها تحویل داده شد. 

تیراندازی در عروسی 
۲ مصدوم داشت

دو نفر از جمله یک کودک چهارساله در  �
تیراندازی در یک مجلس عروسی در بخش 
شاوور شهرستان شوش مصدوم شدند. بخشدار 
شاوور محل این تیراندازی را که حوالی ساعت 
۲۰ پنجشنبه شب رخ داد، در مسیر جاده ترانزیتی 
شوش - اهواز و روبه روی روستای بنادر عنوان 
کرد. عباس پورعاطف افزود: در این تیراندازی که 
علت آن از سوی کلانتری ۱۲ بخش شاوور در 
دست بررسی است، دو نفر بر اثر اصابت گلوله 
مصدوم شدند. مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم 
پزشکی دزفول نیز گفت: طبق اطلاع دریافتی، این 
تیراندازی در یک مجلس عروسی رخ داده و بر اثر 
آن دو نفر از جمله یک کودک چهارساله و مردی 
۲۶ساله مجروح شدند. فریدون جعفریانفر افزود: 
مصدومان این حادثه پس از اقدامات اولیه توسط 
اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان نظام مافی شوش 

منتقل شدند. 

شرق: مردی که تحت عنوان مأمور بیمه از زنان 
مسن سرقت می کرد، بعد از دستگیری به ارتکاب 
ده ها جرم مشابه اعتراف کرد.  به گزارش خبرنگار 
ما فردی چندی قبل با مراجعه به کلانتری جامی 
به مأموران اعلام کرد شخصی تحت پوشش مأمور 
بیمه به منزل مادرش در خیابان جمهوری رفته و 
ضمن جلب اعتماد او وارد خانه شده و با شناسایی 
محل نگهداری وجوه نقد اقدام به سرقت کرده 
است. پیرزن مال باخته پس از معرفی به اداره 
چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، به کارآگاهان 
گفت: «ساعت ۱۳:۳۰ روز ۱۸ خرداد زنگ خانه ام 
در طبقه همکف به صدا درآمد. شخصی از پشت 
آیفون گفت: «مادر در را باز کن» و من نیز به تصور 
اینکه پسرم آمده، در را باز کردم. به حیاط رفتم و 
مردی ناشناس و حدودا ۴۰ساله را دیدم که وارد 
خانه شد و ضمن معرفی خود به عنوان مأمور بیمه 
تکمیلی و به بهانه پرداخت حقوق ماهانه، یک 
دسته اسکناس ۱۰ هزارتومانی از کیف همراهش 
درآورد و در ادامه گفت پول خرد ندارد. او به این 
بهانه از من درخواست پول خرد کرد. آن موقع، در 
خانه ۷۰۰  هزار تومان پول نقد متعلق به پسرم 
وجود داشت که آن را داخل دراور اتاق گذاشته 
بودم. زمانی که سراغ پول های داخل دراور رفتم 
تا پول خرد پیدا کنم، آن مرد محل نگهداری پول 
را دید». پیرزن مال باخته درباره نحوه سرقت گفت: 
«مأمور قلابی بیمه از من درخواست یک لیوان آب 
کرد. برای آوردن آب به آشپزخانه رفتم که او از 
همین فرصت کوتاه استفاده کرد و پس از برداشتن 
تمام پول های داخل دراور، از خانه خارج شد. 
زمانی  که متوجه سرقت پول ها شدم، به تعقیب 
او در کوچه رفتم اما او به سرعت با موتورسیکلت 
فرار کرد». کارآگاهان با آغاز تحقیقات متوجه 

کلاهبرداری و سرقت های مشابه دیگر شدند که 
پرونده آنها در پایگاه های ۹گانه پلیس آگاهی در 
حال رسیدگی بود و ده ها مال باخته دیگر در مناطق 
مختلف تهران به ویژه در مناطق پیروزی، راه آهن، 
جمهوری، ولیعصر، شمیرانات، وحدت اسلامی، 
منیریه، انقلاب، کارگر، آزادی، نواب، جیحون و... از 
مأمور قلابی بیمه به دلیل سرقت پول و طلاهایشان 

شکایت کرده بودند. 
تمامی مال باختگان که عمدتا پیرزن های تحت 
پوشش بیمه بودند، در اظهاراتی مشابه  عنوان 
کرده بودند فردی حدودا ۴۰ساله، با صورت سبزه، 
قد متوسط و نسبتا چاق با موتورسیکلت به در خانه 
آنها مراجعه کرده، ضمن معرفی خود به عنوان 
مأمور بیمه مدعی پرداخت حقوق بیمه آنها شده، 

با این ترفند و ضمن نشان دادن پول، اعتماد آنها را 
برای پرداخت حقوق به صورت کامل جلب و پس 
از شناسایی دقیق محل وجوه نقد مال باختگان، 
آنها را به بهانه آوردن آب یا چای به آشپزخانه 
فرستاده و در یک فرصت کوتاه تمامی وجوه نقد و 

بعضا طلاهای آنها را سرقت کرده است. 
کارآگاهان با چهره نگاری و بهره گیری از 
اطلاعات مجرمان سابقه دار موفق به شناسایی 
یکی از مجرمان حرفه ای در زمینه کلاهبرداری به 
نام «سیامک. ر» (۳۷ساله) شدند که از سال ۱۳۹۰ 
و با تأمین قرار قانونی، تحت عنوان مرخصی از 

زندان آزاد و پس از آن متواری شده بود. 
کارآگاهان پس از شناسایی تصویر «سیامک» 
توسط تمامی شکات با انجام اقدامات پلیسی 

موفق به شناسایی مخفیگاه این فرد در خیابان 
فرجام شدند اما مشخص شد متهم به تازگی 

مخفیگاه خود را تغییر داده است. 
با توجه به متواری شدن سیامک از مخفیگاهش 
ادامه  در  کارآگاهان  وی،  بلامکان بودن  و 
اقدامات پلیسی موفق به شناسایی یک دستگاه 
خودرو سواری پژو SD شدند که برابر اطلاعات 
به دست آمده سیامک با آن عمدتا در مناطق شرق 
تهران به ویژه منطقه تهرانپارس تردد می کرد. در 
نهایت با شناسایی دقیق محل تردد «سیامک» 
در فلکه سوم تهرانپارس، کارآگاهان موفق به 
دستگیری و انتقال وی به اداره چهاردهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ شدند. «سیامک» پس از 
مواجهه حضوری با تعدادی از مال باختگان، به 
کلاهبرداری از تمامی آنها و جعل عناوین دولتی 
به ویژه مأمور بیمه، مأمور ویژه یکی از وزارتخانه ها و 
کارمند شهرداری و همچنین استفاده از هویت های 
مجعول علیرضا رحیمی و علی اسماعیلی اعتراف 
کرد.  سرهنگ کارآگاه محمدرضا ذاکراستقامتی، 
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به 
شناسایی ده ها مال باخته و اعتراف صریح متهم به 
انجام ده ها فقره کلاهبرداری و سرقت های مشابه 
از مستمری بگیران بیمه و با توجه به سوابق متهم 
در ارتکاب جرائم مرتبط با کلاهبرداری و به منظور 
شناسایی سایر شکات و مال باختگان، دستور انتشار 
بدون پوشش تصویر متهم از سوی بازپرس پرونده 
صادر شده است و از مال باختگانی که موفق به 
شناسایی تصویر متهم شده اند، دعوت می شود 
برای پیگیری شکایات خود به اداره چهاردهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت 

اسلامی مراجعه کنند. 

سرقت از پیرزنان با جعل عنوان مأمور بیمه


